
URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA ,

KOPER, 12. MARCA 1971 ŠT. 3

„ VSEBINA:Obalm svet Koper
- ODLOK o ustanovitvi sklada za gradnjo bolnišnice
- ODLOK o ustanovitvi in organizaciji skupnih enot in služb 

ciyilne zaščite za območje občin Izola, Koper in Piran

- ODLOK o hišnem redu na območju občine Piran

Občina Postojna
Občina Piran - ODLOK o izločanju sredstev za stanovanjsko izgradnjo
-ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem - ODLOK o stopnjah prispevkov za dnevno varstvo otrok v letu

prometnem davku v občini Piran 1971

OBALN! SVET KOPER

Na podlagi 68. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 10/65, 43/67, 
40/68 in 43/70) in 3. člena dogovora o ustanovitvi skupnega organa 
samoupravljanja občin Izola, Koper in Piran (Uradne objave, št. 
23/69 in 2/71) je Obalni svet Koper na seji dne 2. marca 1971 
sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA 

ZA GRADNJO SPLOŠNE BOLNIŠNICE

1. člen
Ustanovi se sklad za gradnjo splošne bolnišnice (v nadaljnjem be­

sedilu: sklad)
2. člen

Ime sklada je: Sklad za gradnjo splošne bolnišnice. Sedež sklada je 
v Kopru.

. 3. členSklad je pravna oseba.
Sklad jamči za svoje obveznosti.
Za obveznosti sklada jamči tudi ustanovitelj.

4. člen
Namen sklada je zbiranje finančnih sredstev, financiranje in poli­

tika izgradnje splošne bolnišnice na obali.

5. člen
Sklad upravlja upravpi odbor, ki ima predsednika, podpredsednika 

in 19 članov.
Predsednika, podpredsednika in člane upravnega odbora sklada 

imenuje Obalni svet Koper.
Upravni odbor sklada izvoli za opravljanje operativnih opravil se­

kretariat, ki ima 5 članov.
Mandatna doba članov upravnega odbora sklada traja štiri leta.
Sklad predstavlja in zastopa predsednik upravnega odbora sklada 

ali oseba, ki jo on pooblasti.

6. člen
Upravni odbor opravlja zlasti naslednje naloge:
- sprejme statut sklada:
- zbira finančna sredstva za izgradnjo splošne bolnišnice;
- organizira družbeno dogovarjanje in sklepa pogodbe o sofinan­

ciranju;
- sprejme finančni načrt in zaključi račun sklada;
- organizira izdelavo idejnega projekta in glavnega projekta;
- skrbi za načrtno in smotrno izgradnjo bolnišnice;
- opravlja druge naloge, kijih določa statut sklada ali drugi pred­

pisi.

7. člen
Sklad ima svoj statut.
S statutom sklada se določi:
- kako sklad ustvarja in zbira finančna sredstva in z njimi po­

sluje;
- organe, ki so upravičeni razpolagati s sredstvi in ki so odgo­

vorni za zakonitost in pravilnost njihove uporabe;
- organe, ki so odgovorni za pravilno računovodstveno službo in 

ravnanje s sredstvi sklada;
- druge zadeve in naloge, ki spadajo v delovno področje organov 

sklada;
- pravice in dolžnosti organov sklada do ustanovitelja in uporab­

nikov finančnih sredstev;
- postopek za sprejemanje finančnega načrta in zaključnega 

računa sklada;
- način obveščanja javnosti o poslovanju sklada ter druga vpra­

šanja, ki imajo pomen za upravljanje in poslovanje sklada.
Statut sklada potrdi Obalni svet.

8. člen
Viri dohodkov sklada go:
1. sredstva delovnih in drugih organizacij, državnih organov ter 

oseb, ki se bodo zbirala na podlagi družbenega dogovora in po skle­
pih občinskih skupščin v razdobju od 1. januarja 1971 do decembra 
1975 - mesečno v višini 1 % od bruto osebnih dohodkov;

2. sredstva iz proračunov občin Izola, Koper in Piran;
3. sredstva, kijih skladu dodelijo na podlagi družbenega dogovora 

ali lastnih sklepov sosedne občine;
4. sredstva, ki bodo dodeljena v obliki dotacij, in krediti SR Slo­

venije ter bančnih zavodov;
5. drugi dohodki.

9. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za izdelavo gradbene dokumentacije 

in izgradnjo splošne bolnišnice ter za druge izdatke sklada.

10. člen
Dohodki in izdatki sklada se določajo s finančnim načrtom skla-

11. člen
Dejanski dohodki in dejanska uporaba sredstev se izkazuje z za­

ključnim računom sklada. ,
12. člen

Finančni načrt in zaključni račun sklada sprejme upravni odbor 
sklada. Obalni svet da soglasje k finančnemu načrtu in potrdi za­
ključni račun sklada.

13. člen
Upravni odbor sklada poroča o svojem delu Obalnemu svetu.

14. člen
Računovodska in administrativna opravila sklada opravlja pristojni 

organ Obalnega sveta.



14 *URADNE OBJAVE* Št. 3 — 12. marca 1971

15. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta sklada je pred­

sednik upravnega odbora sklada.

16. člen
Sklad preneha poslovati z dograditvijo bolnišnice. Odlok o prene­

hanju poslovanja sklada sprejme Obalni svet.

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.
St.: 021-5/71
Koper, 2. marca 1971 Podpredsednik

JERNEJ HUMAR. 1. r.

Na podlagi 4. točke 53. člena ter 101., 102. in 147. člena zakona 
o narodni obrambi (Uradni list SFRJ, št. 8/69), 12. člena dogovora o 
ustanovitvi skupnega organa samoupravljanja občin Izola, Koper in 
Piran (Uradne objave, št. 23/69 in 2/71) ter 3. člena odloka o usta­
novitvi in organizaciji enot in služb civilne zaščite za območje občine 
Izola (Uradne objave, št. 2/71), 3. člena odloka o ustanovitvi in 
organizaciji enot in služb civilhe zaščite za območje občine Koper 
(Uradne objave, št. 28/70) in 3. člena odloka o ustanovitvi in orga­
nizaciji enot in služb civilne zaščite za območje občine Piran (Uradne 
objave, št. 1/71) je Obalni svet Koper na seji dne 2. marca 1971 
sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI IN ORGANIZACIJI 

SKUPNIH ENOT IN SLUŽB 
CIVILNE ZAŠČITE ZA OBMOČJE OBČIN 

IZOLA, KOPER IN PIRAN

UVODNA DOLOČBA

5. člen
Upravni organ za narodno obrambo pri Obalnem svetu Koper daje 

strokovna navodila za organiziranje civilne zaščite v delovnih in dru­
gih organizacijah, državnih organih, krajevnih skupnostih, naseljih, 
stanovanjskih hišah in drugih stavbah, ki se ustanovijo po tem odloku 
in odlokih obalnih občinskih skupščin, opravlja pa tudi druge naloge 
s področja civilne zaščite.

6. člen
Enote civilne zaščite opravljajo v vojni in ob naravnih ali drugih 

hudih nesrečah zlasti naslednje naloge:
1. odstranjujejo ruševine, gasijo požare ter rešujejo ljudi in mate­

rialne dobrine, ogrožene zaradi ruševin, požarov, poplav, eksplozij ali 
drugih nesreč;

2. popravljajo in vzdržujejo PTT objekte in naprave, električne 
objekte in naprave, vodovode, kanalizacijo ter druge objekte in na­
prave, ki so pomembne za življenje ljudi;

3. usposabljajo in vzdržujejo prometne komunikacije;
4. dajejo prvo pomoč ranjenemu, poškodovanemu in kontami­

niranemu prebivalstvu;
5. dajejo prvo pomoč ranjeni, oboleli in kontaminirani živini;
6. dekontaminirajo ljudi, živino, materialna in tehnična sredstva, 

objekte ter zemljišča;
7. sodelujejo pri evakuaciji ljudi in materialnih dobrin;
8. pomagajo pri oskrbi ogroženega in prizadetega prebivalstva;
9. dezaktivirajo neeksplodirana bojna sredstva;
10 vzdržujejo red pri izvajanju varstvenih in reševalnih ukrepov;
11. opravljajo druge naloge varstva in reševanja ljudi in material­

nih dobrin.
7. člen

Obalne enote civilne zaščite so namenjene za zaščito in reševanje 
prebivalstva ter materialnih dobrin na celotnem obalnem območju in 
se uporabljajo tam, kjer je njihova pomoč najbolj potrebna.

ŠTAB ZA CIVILNO ZAŠČITO

1. člen
S tem odlokom se ustanovijo skupne enote in službe civilne za­

ščite ter določi njihova organizacija za območje občin Izola, Koper 
in Piran (v nadaljnjem besedilu: obalno območje)

ENOTE IN SLUŽBE CIVILNE ZAŠČITE

2. člen
Za zaščito in reševanje prebivalstva in materialnih dobrin pred 

vojnimi akcijami ali pred naravnimi in drugimi hudimi nesrečami se 
ustanovijo skupne enote (v nadaljnjem besedilu: obalne enote civilne 
zaščite) in služba za opazovanje, obveščanje in alarmiranje.

3. člen
Obalne enote civilne zaščite so specializirane enote za:
- reševanje;
- vodovodne naprave in napeljave;
- električne naprave in napeljave;
- PTT zveze;
- cestne in železniške komunikacije; .
- vodna stanja in reševanja;
- gašenje požarov;
- RKB zaščito;
- dajanje prve medicinske pomoči;
- dajanje prve veterinarske pomoči;
- asanacijo terena.
Specializirane enote iz prejšnjega odstavka organizirajo ustrezne 

delovne in druge organizacije, katerih dejavnost zajema obalno ali 
širše območje.

4. člen
Sveti za narodno obrambo skupščin občin Izola, Koper in Piran 

določijo na skupni seji, skladno s tem odlokom in drugimi predpisi 
ter z razvojnim in obrambnim načrtom obalnega območja organi­
zacijo in sestav obalnih enot in službe za opazovanje, obveščanje in 
alarmiranje ter delovne in druge organizacije, ki so dolžne organizirati 
specializirane enote civilne zaščite.

8. člen
Za organiziranje in neposredno vodenje akcij za zaščito in reše­

vanje prebivalstva in materialnih dobrin v vojni ali ob naravnih in 
drugih hudih nesrečah se za obalno območje ustanovi obalni štab za 
civilno zaščito. Obalni štab tudi usmerja in usklajuje delo občinskih 
štabov za civilno zaščito.

9. člen
Obalni štab za civilno zaščito sestavljajo vodja in člani štaba.
Člafni štaba so vodje služb - šlužbe za zveze, tehnično reševalne 

službe, protipožarne službe, zdravstveno-veterinarske službe in RKB 
službe.

Vodja in člani štaba imajo enega ali več namestnikov.
Vodja in člani štaba ter njihovi namestniki se imenujejo izmed 

funkcionarjev in strokovnjakov, organov, organizacij in služb, ki 
glede na svojo dejavnost in strokovnost lahko uspešno sodelujejo pri 
zaščitnih in reševalnih akcijah.

10. člen
Vodjo in člane obalnega štaba ter njihove namestnike imenujejo

na skupni seji sveti za narodno obrambo skupščin občin Izola, Koper 
m Piran.

11. člen
Obalni štab za civilno zaščito izdela skladno z zakonom o narodni 

obrambi načrte za izvajanje ukrepov za zaščito in reševanje prebi­
valstva in materialnih dobrin.

Za proučevanje posameznih strokovnih zadev lahko imenuje 
obalni štab za civilno zaščito ustrezne komisije.

KONČNA DOLOČBA

Ta odlok začne veljati osmi 
Št. 021-6/71 
Koper, 2. marca 1971

12. člen
dan po objavi v Uradnih objavah.

Podpredsednik
JERNEJ HUMAR, 1. L



St. 3 — 12. marca 1971 -URADNE OBJAVE* 15

OBčtNA P!RAN
Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o prometnem davku (Urad­

ni list SFRJ, št. 14/65, 29/65, 33/65, 57/65, 52/66, 31/67, 54/67, 
26/68, 26/68, 40/68, 48/68, 11/69 in 56/69) in 82. člena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 25. februarja 1971 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU 
V OBČINI PIRAN

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku v občini Piran (Uradne 

objave, št. 20/68, 5/70 in 28/70) se v tarifni številki 5 v točki b) 
stopnja „20 %" nadomesti s stopnjo „18 %".

V prvem odstavku tarifne številke 6 se za besedo „namcne" dodajo 
besede „in prireditve vseh vrst, ki jih prireja ali organizira Obalna, 
konferenca Z MS - Mladinski biro Koper/*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 21-1/70-71
Piran, 25. februarja 1971 Predsednica

JOLANDA KOS, 1. r.

Na podlagi 7. člena zakona o stanovanjskih razmeijih (Uradni list 
SFRJ, št. 11/66 in 32/68), 3. in 8. člena temeljnega zakona o pre­
krških (Uradni list SFRJ, št. 26/65 in 15/67) in 82. člena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 25. februaija 1971 sprejela

ODLOK
O HIŠNEM REDU NA OBMOC U OBClNE PIRAN

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom sc določajo pravice in dolžnosti stanovalcev, or­

ganizacij za gospodaijenje s stanovanjskimi hišami in lastnikov sta­
novanjskih hiš.

2. člen
Vsaka stanovanjska hiša oziroma poslovno-stanovanjska hiša (v 

nadaljnjem besedilu: stanovanjska hiša), v kateri je vsaj troje sta­
novanj, mora imeti izobešen seznam imetnikov stanovanjske pravice 
in podnajemnikov. V stanovanjski hiši z več stopnišči mora biti 
izobešen seznam na vsakem stopnišču.

Seznam iz prejšnjega odstavka tega člena mora sestaviti pred­
sednik hišnega sveta oziroma predsednik zbora stanovalcev, v hiši, ki 
je v zasebni lastnini, pa lastnik hiše; seznam mora biti vedno na 
tekočem.

3. člen
V vsaki stanovanjski hiši, v kateri je vsaj troje stanovanj, morajo 

biti na vidnem mestu izobešeni:
- odok o hišnem redu;
- seznam imetnikov stanovanjske pravice in podnajemnikov;
- navodila občinskega štaba za civilno zaščito;
- poštni nabiralniki z imeni in priimki imetnikov stanovanjske 

pravice (v dve - ali večnadstropni stanovanjski hiši).
Za izvajanje določil iz prejšnjega odstavka tega člena skrbi orga­

nizacija za gospodaijenje s stanovanjskimi hišami oziroma lastnik 
stanovanjske hiše.

4. člen
Imetnik stanovanjske pravice mora o vsaki spremembi, ki se na­

naša na stanovalce oziroma uporabo stanovanj, v 8 dneh obvestiti 
organizacijo za gospodaijenje s stanovanjskimi hišami.

H. UPORABA STANOVANJSKIH PROSTOROV

5. člen
Stanovalci so zlasti dolžni:
1. uporabljati stanovanje v skladu z njegovim namenom ter tako, 

da ne povzročajo prekomerne obrabe;
2. skrbeti za tekoče vzdrževanje stanovanja;
3. skrbeti za red in snago v skupnih prostorih;
4. paziti, da ne motijo javnega reda in miru, zlasti med 22. in 6. 

uro;
5. zaklepati vhodna vrata od 23. do 5. ure;
6. obvestiti hišni svet ali organizacijo za gospodarjenje s stano­

vanjskimi hišami oziroma lastnika hiše o okvarah in pomanjkljivostih 
v stanovanjih in skupnih prostorih ter na napravah, kadar niso doižni 
po veljavnih predpisih teh okvar in pomanjkljivosti odpraviti sami;

7. plačati stanarino do vsakega 5. v mesecu za tekoči mesec;
8. takoj očistiti javne površine in skupne prostore, ki jih onesna­

žijo;
9. skrbeti za red in snago na funkcionalnem zemljišču zgradbe;
10 ozemljiti televizijske antene in jih opremiti s posebno ploče­

vinasto obrobo, da sc prepreči zamakanje zgradbe;
11. takoj odpraviti morebitne poškodbe, ki bi jih povzročili pri 

nameščanju televizijskih anten.
6. člen

Stanovalci morajo, uporabljati stanovanjske prostore tako, da ne 
ovirajo drugih stanovalcev.

Prepovedano je zlasti:
1. sekati drva in drobiti premog v prostorih, ki niso za to dolo­

čeni;
2. uporabljati dvorišče ali zelenice za igre, ki bi utegnile ogrožati 

telesno varnost stanovalcev ali povzročiti škodo na stanovanjskih 
hišah oziroma zelenicah;

3. igrati se v skupnih prostorih ali razgrajati v stanovanjih in skup­
nih prostorih;

4. odlagati smeti in odpadke na mestih, ki niso za to določena;
5. iztepati preproge in druge predmete na mestih, ki niso za to 

predvidena;
6. metati v jaške za smeti, straniščne školjke, odtočne cevi in 

kanale odpadke in druge predmete, zaradi katerih se lahko le-ti za- 
maše;

7. pisati,pritrjevati objave, naznanila, obvestila ipd. na mestih, ki 
niso za to predvidena, ali na kakršenkoli drugi način zamazati notra­
njost skupnih prostorov ali fasado stanovanjskih hiš;

8. postavljati v skupne prostore ali na dvorišča predmete, ki bi 
ovirali normalno uporabo skupnih prostorov ali dvorišča;

9. prekomerno močiti tla ali čistiti parket z vodo;
10. puščati odprte vodovodne pipe ali po nepotrebnem prižigati 

luč v skupnih prostorih;
11. postavljati na okna in balkone nezavarovane cvetlične lončke 

ter jih zalivati tako, da bi voda odtekala po zidu v spodnje prostore, 
balkone ali na javne površine;

12. hraniti v stanovanju ali skupnih prostorih lahko vnetljive 
tekočine in snovi v nasprotju z določili protipožarnih predpisov;

13. sušiti drva ob kurilnih napravah ali na njih ter zlagati kurivo 
in vnetljive predmete ob dimnih vodih;

14. uporabljati skupne prostore ali balkone za odlaganje nepo­
trebnih predmetov;

15. odstranjevati ali zamenjavati posamezne elemente in opremo 
v stanovanju ali prezidavati brez predhodnega pismenega soglasja or­
ganizacije za gospodaijenje s stanovanjskimi hišami oziroma lastnika 
stanovanjske hiše;

16. krmiti golobe na balkonih in oknih stanovanj;
17. krmiti mačke in druge domače živali v skupnih prostorih;
18. pritijevati na skupnih delih zgradb antene in druge naprave 

brez predhodnega navodila organizacije za gospodaijenje s stano­
vanjskimi hišami ali lastnika stanovanjske hiše;

19. motiti stanovalce z nepotrebnim zadrževanjem motornih vozil 
na dvoriščih in dovoznih poteh, s hrupom motoijev ali z izpušnimi 
plini;

20. poškodovati zelenice ali dovozne poti;
21. opravljati druga dejanja, ki bi motila stanovalce pri normalni

uporabi stanovanjskih in skupnih prostorov. ,



16 URADNE OBJAVE* Št. 3 — 12. marca 1971

7. člen
Kdor v skladu z veljavnimi predpisi goji domače živali (pse, mačke 

in ptice), mora skrbeti, da te živali ne ogrožajo reda, snage in miru ter 
normalne uporabe stanovanja, skupnih prostorov in funkcionalnega 
zemljišča.

8. člen
Skupni prostori in skupne naprave (odprte kleti, zaklonišča, stop­

nišča, hodniki, terase, pralnice, dvigala, vodnjaki, podstrešja itd.) 
morajo biti dostopni vsem stanovalcem hiše.

(as in način uporabe ter čiščenje skupnih prostorov in naprav 
določi hišni svet oziroma zbor stanovalcev.

9. člen
Imetnik stanovanjske pravice mora dovoliti organu upravljanja 

stanovanjske hiše, organizaciji za gospodarjenje s stanovanjskimi hi­
šami ali lastniku družinske stanovanjske hiše dostop v stanovanje, 
kadar gre za popravila okvar ali za nujna vzdrževalna in investicijska 
dela, ki vplivajo na kako drugo stanovanje ali na celotno hišo, in 
omogočiti, da se nemoteno opravijo popravila oziroma dela. Imetnik 
stanovanjske pravice mora strokovnemu organu organizacije za go­
spodarjenje s stanovanjskimi hišami dovoliti pregled tehničnega 
stanja stanovanj škili prostorov.

m. KAZENSKE DOLOČBE

10. člen
Z denarno kaznijo do 300. - dinarjev sc kaznuje storilec za pre­

kršek po 2., 4., 5., 6., 7., 8. in 9. členu tega odloka.

11. člen
Z denarno kaznijo do 300. - dinarjev se kaznuje lastnik stano­

vanjske hiše za prekršek po 3. členu tega odloka.

12. člen
Z denarno kaznijo do 500. - dinarjev se kaznuje organizacija za 

gospodarjenje s stanovanjskimi hišami za prekršek po 3. členu tega 
odloka.

Odgovorna oseba organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami se kaznuje za prekršek pravne osebe z denarno kaznijo, ki je 
določena v H. členu tega odloka.

13. člen
Za prekršek po tem odloku, ki ga napravi mladoletnik, ki še ni 

dopolnil 16 let, se s predpisano denarno kaznijo kaznujejo njegovi 
starši oziroma skrbnik, če je prekršek posledica tega, ker niso pazili 
na mladoletnika.

14. člen
Predlog za uvedbo postopka o prekršku po tem odloku poda 

upravni organ, ki je pristojen za notranje zadeve, ali Postaja milice 
Piran oziroma prizadeta oseba.

IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

15. člen
Natančnejša pravila o izvrševanju hišnega reda predpiše zbor sta­

novalcev.
16. člen

Cc hišni svet oziroma zbor stanovalcev ne opravljata svojih nalog, 
sc njihove pristojnosti prenesejo na organizacijo za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami v breme sredstev, ki jih ima hiša za tekoče 
vzdrževanje.

17. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o hišnem 

redu (Uradni vestnik okraja Koper, št. 9/61).

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 36-2/71
Piran, 25. februarja 1971

Predsednica 
JOLANDA KOS, 1. r.

OBč!NA POSTOJNA
Na podlagi 3., 5. in 15. člena temeljnega zakona o usmerjanju in 

izločanju sredstev za stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SERJ, §t. 
60/70) in 86. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 2. marca 1971 sprejela

ODLOK
O IZLOČANJU SREDSTEV 

ZA STANOVANJSKO IZGRADNJO

1. člen
Delovne organizacije oziroma samostojne organizacije združenega 

dela in druge družbene pravne osebe ter državni organi morajo od 
skupnega zneska sredstev, iz katerih se plačuje prispevek od dohodka 
iz delovnega razmerja izločati najmanj 4 % sredstev v namene iz prve­
ga odstavka 1. člena temeljnega zakona o usmeijanju in izločanju 
sfedstev za stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 60/70) in 
jih vlagati v sklad skupne porabe.

2. člen
Zavezanci iz 1. člena tega odloka morajo v letu 1971 iz sredstev 

izločenih za stanovanjsko izgradnjo izločati 5 % sredstev za delno 
nadomestitev stanarine posameznim kategorijam uporabnikov stano­
vanj (subvencioniranje) in jih vplačevati na poseben račun pri službi 
družbenega knjigovodstva.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.

St.: 402-9/70

Postojna, 2. marca 1971 Predsednik
MIRAN FAJDIGA,!, r.

Na podlagi 1. in 3. člena zakona o stopnjah prispevkov za otroško 
varstvo v letu 1971 (Uradni list SRS, št. 46/70) in 86. člena statuta 
občine Postojna, je skupščina občine Postojna na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 2. marca 1971 sprejela

ODLOK
O STOPNJAH PRISPEVKOV 

ZA DNEVNO VARSTVO OTROK V LETU 1971

1. člen
S tem odlokom se določijo stopnje prispevkov za dnevno varstvo 

otrok, ki jih plačujejo zavezanci po 4. in 6. členu zakona o skup­
nostih otroškega varstva in o financiranju nekaterih oblik otroškega 
varstva v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 43/67).

2. člen
Prispevek iz 1. člena tega odloka se plačuje po stopnji 0,45 % od 

sredstev, namenjenih za osebne dohodke in po stopnji 0,40 % od 
čistega mesečnega zneska pokojnin.

3. člen
Obveznost plačevanja prispevka po tem odloku velja od 1. januarja 

1971.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 420-3/71
Postojna, 2. marca 1971

Predsednik 
MIRAN FAJDIGA, 1. r.


